
              
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

dle ust. § 98 a ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

„Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb 

silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji“ 

otevřené zadávací řízení, veřejná zakázka na služby  

 
Zadavatel:  
Středočeský kraj  
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek  
IČO:  70891095 
 

 
Zadavatel obdržel dne 15. 1. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
Dotaz dodavatele č. 1:   
 
Při prostudování ZD a soupisu prací jsme dospěli k následujícím nejasnostem: 
V bodě 4.3. Technická kvalifikace podle §79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ uvádíte požadavky na členy týmu. Pozice 
v tomto bodě se ale rozchází s pozicemi v soupisu prací.  
Např. v bodě 4.3. ZD jsou uvedeny požadavky pro pozice Asistent specialista pro mostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce, Asistent specialista pro vodohospodářské objekty, Pomocný pracovník pro inženýring  
a tyto nejsou uvedeny v soupisu prací. 
Zároveň je v soupisu prací uvedena pozice Asistent specialista v oboru geologických prací, která ale není 
specifikovaná v požadavcích dle bodu 4.3 v ZD. 
Prosíme o objasnění, či doplnění informací. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1: 
 
Zadavatel v návaznosti na dotaz dodavatele provedl úpravu přílohy č. 4 – Soupis prací. Aktualizovaná příloha – 
soupis prací nahrazuje původní přílohu soupisu prací, která byla uveřejněna spolu se zadávací dokumentací.  
 
Dodavatelé jsou povinni vyplňovat údaje do této aktualizované přílohy č. 4 – Soupis prací.  
 
Přestože se v souvislosti s úpravou předmětné přílohy jedná o změnu pouze formálního charakteru, zadavatel se 
rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek následovně:  
 
 Nabídky se podávají nejpozději do 7. 2. 2020 do 10:00 hodin.    
 
 Příloha: Aktualizovaná příloha č. 4 – Soupis prací    
 
 
 
 
 
 



              
 
 
 
V Praze dne 20. 1. 2020 
 
 

JUDr. Hana Němečková, advokátka 
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol. s.r.o. 

        za zástupce zadavatele   
 
 


		2020-01-20T14:58:45+0100
	JUDr. Hana Němečková




